
ZARZĄDZENIE NR 413/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie  udzielenia Panu Waldemarowi Tadeuszowi Wieczorkowi - wykonującemu czynności 
w zastępstwie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie podczas usprawiedliwionej 
nieobecności p. Teresy Kalinowskiej - Kakareko upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości miasta.

Na podstawie art.110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  (Dz.U. z 2016 r.  
poz. 930 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Waldemara Tadeusza Wieczorka –  wykonującego czynności w zastępstwie Dyrektora  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie podczas usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pani Teresy 
Kaliowskiej-Kakareko do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości miasta Grajewo.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Panu Waldemarowi Tadeuszowi Wieczorek – wykonującemu 
czynności w zastępstwie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie Pani Teresy 
Kalinowskiej-Kakareko podczas jej usprawiedliwionej nieobecności w pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 7D8F0554-9811-4302-B107-DD7F1BEF4F85. Podpisany Strona 1




